ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和３年１０月２６日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

 株式会社 二大地苑 発行の私募債（第１回無担保社債）引受について

 株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本淳之介）は、株式会社二大地苑（代表取締役

小竹良広）の私募債発行の引受金融機関となりましたのでお知らせ致します。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 株式会社 二大地苑

代表者 代表取締役 小竹 良広

所在地 栃木県宇都宮市元今泉１丁目８番１号

発行額 １億円

発行日 令和３年９月２７日（月）

期間 ５年

償還方法 一括償還

資金使途 運転資金

《発行会社の概要》

株式会社二大地苑は、宇都宮市に拠点を置き地元に密着して豊富な情報と経験、地元

の特色・多彩なノウハウを活かした不動産業者であります。常にお客様の立場に立った

コミュニケーションを心がけ、サービスの質の向上を目指し営業展開しております。

中古の一戸建てから大規模マンションまで、「あらゆる不動産に新しい価値を与え再

生すること」これが当社の使命と考え、地域社会貢献に励んでおります。

以上